
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.63.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
póz. 1236, póz. 1535,poz. 1773, póz. 1927 i póz. 1981) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz. 1372 i póz. 1834) oraz art. 15zn ustawy z dnia
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zmniejszeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zmniejszeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zmniejszeniu w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

- zmniejszeniu w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym z UE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

58.382.093,80

53.754.728,44

0,00

4.627.365,36

2.772.442,36

16.467.604,67

58.702.264,97

51.184.834,82

6.113,00

7.517.430,15

3.280.442,36

16.467.604,67

Id: A43DC9A2-199A-4082-83C2-E9F3095FE8BA. Podpisany Strona



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan dochodów
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.63.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.10.2021 r.

Dział

750
Rozdział

75011

Paragraf

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

169974,00
110039,00

109839,00

Zmiana

-1 069,00
-1 069,00

-1 069,00

Po zmianie

168 905,00
108970,00

108770,00

Razem: 58383162,80 -1 069,00 58 382 093,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A43DC9A2-I99A-4082-83C2-E9F3095FE8BA. Podpisany Strona l





BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan wydatków

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.63.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.10.2021 r.

Dział

750

754

900

Rozdział

75011

75412

90001

90004

Paragraf

4210

4210

4260

4210

4110

4120

4170

Treść

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup materiałów i wyposażenia
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

7 566 507,57
109839,00

18244,26

290 000,00
265 000,00

51 160,00

32 000,00
8 644 964,45
3 896 635,66

10000,00
163400,00

1 700,00
300,00

9 000,00

Zmiana

-1 069,00
-1 069,00
-1 069,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00
0,00

-2 880,00
-2 880,00
2 880,00

420,00
60,00

2 400,00

Po zmianie

7 565 438,57
108770,00

17 175,26
290 000,00

265 000,00
53 160,00
30 000,00

8 644 964,45
3 893 755,66

7 120,00
166280,00

2 120,00
360,00

1 1 400,00

Razem: 58 703 333,97 -1 069,00 58 702 264,97

Kaczmuiek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A43DC9A2-199A-4082-83C2-E9F3095FE8BA. Podpisany Strona l



miRMISTRZ ŁABISZYNA

Plan dochodów na zadania zlecone

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.63.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.10.2021 r.

Dział

750
Rozdział

75011

Paragraf

2010

Treść

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

•;;*•:: 136 -109,00
109839,00

109839,00

16468673,67

Zmiana

-1 069,00
-1 069,00

-1 069,00

-1 069,00

Po zmianie

135040,00
108770,00

108770,00

16 467 604,67

Strona 1 z 1

Id: A43DC9A2-199A-4082-83C2-E9F3095FE8BA. Podpisany Strona l



85502

85503

85504

85513

3110

4010

4040
4110
4120

4210
4260
4270
4300
4410
4440

4700

4710

3110

4010

4040
4110

4120
4210

4260
4270
4280
4300
4410
4440

4700

4710

4360

3110
4010

4110
4120

4210

4300

4130

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Karta Dużej Rodziny
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
Dobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
Dobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem:

10643314,00

71 000,00
6 500,00

13600,00
2 000,00
5 000,00

0,00
1 000,00

10000,00
200,00

1 600,00

757,00

0,00

4 490 007,00

4133607,00
85 000,00

9 000,00

243 486,00
2 800,00
4 000,00

0,00
0,00

300,00
6 300,00

15,00

5 000,00

499,00

0,00

327,56
327,56

1 074,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1 074,00

39 758,00

39 758,00
16467604,67

D urn/

k A
V -tocekl

Id: A43DC9A2-199A-4082-83C2-E9F3095FE8BA. Podpisany Strona 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.77.2021 z dnia 25.10.2021 r.
dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w Rozdziale 75011 par. 2010
o kwotę 1.069,00 zł w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw
z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca września 2021 roku.

Wydatki bieżące

1. Na podstawie w/w decyzji dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w Rozdziale 75011 par.
4210 o kwotę 1.069,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w Rozdziale 90004175412 oraz zmniejszenia
w Rozdziale 90001.

Kaeznfck

Id: A43DC9A2-199A-4082-83C2-E9F3095FE8BA. Podpisany Strona l


